
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 060/2021  
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 
 

A Prefeita Municipal de Santa Cecília, Alessandra Aparecida Garcia, torna 

público aos interessados, que a Licitação Pública realizada no dia 30/11/2021, 

às 09h00min, na modalidade Tomada de Preços nº 008/2021, abertura da 

proposta no dia 14/12/2021 as 09h00min, cujo objeto é a contratação de 

empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos 

materiais e equipamentos necessários para a ampliação do Grupo Escolar José 

Ribeiro Thomaz contemplando a construção de duas salas de aula, Emenda 

Estadual 0199/2019, conforme relação, quantitativos e especificações 

constantes no edital, foi considerada fracassada, as atas estão disponíveis no 

site da Prefeitura www.santacecilia.sc.gov.br. 

Santa Cecília, 15 de Dezembro de 2021. 

Alessandra Aparecida Garcia 
Prefeita Municipal 
 

http://www.santacecilia.sc.gov.br/

